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Försäljningsansvarig företagskunder sökes 
Om oss 

Flyinge Plantshop ligger ca. 10 km öster om Lund och är ett av de ledande företagen i Sverige när det 

gäller växter och trädgårdsprodukter. Vår största avdelning är företagsförsäljning där vi hjälper 

kommuner/anläggare/entreprenörer/kyrkogårdar/m.m med växter och växtrelaterat material över 

hela Sverige. Tätt kopplat till detta har vi också en stor egen containerodling. Vi har även ett 

gardencenter & café där vi hjälper privatkonsumenter. Vi opererar som en fristående plantskola som 

sedan 1969 strävat efter att erbjuda våra kunder kunskap, kvalitet och service.  

 

Vi är nu inne i ett expansivt skede och för att ta nästa steg behöver vi någon som tillsammans med 

nuvarande innesäljare & VD kan lyfta verksamheten ytterligare. 

 

Vi söker 

Vi söker dig som har erfarenhet av att leda ett team och försäljning. Erfarenhet av växter är 

meriterande men inget krav. Det är viktigt att du är driven, flexibel, positiv, initiativrik och 

ansvarstagande. Vi söker en lagspelare utan prestige som sätter kunden i fokus. Goda 

datorkunskaper är ett måste och en vana av att följa budget och uppsatta mål. Du måste vara bra på 

att planera, organisera och prioritera ditt arbete och gilla att ha många ”bollar i luften” samtidigt.  

B-körkort samt tillgång till bil är nödvändigt då det kan vara svårt att ta sig till arbetsplatsen med 

kollektivtrafiken. 

 

Om Jobbet 

Som försäljningsansvarig kommer du ha en bred roll som bland annat innehåller; 

Räkna offerter och följa upp dessa 

Räkna på offentliga upphandlingar 

Stämma av ordrar och hjälpa inköp 

Stötta övriga innesäljare i det dagliga arbetet 

Nykundsbearbetning 

Bygga relationer och utveckla befintliga kunder 

Utveckla verksamheten och rutiner 

Rapportera till VD 

5-6 innesäljare i teamet 
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Anställningen 

Tillsvidareanställning med inledande sex månaders provanställning. Tillträde snarast möjligt. 

Tjänsten är på heltid förlagt till vardagar. 
 
Din ansökan 
Sista ansökningsdag är 25/2–24, men urval sker löpande och platsen kommer tillsättas så snart vi 
hittat den rätta kandidaten. 

Vid frågor, kontakta Bobby Seger (VD) via e-mail, bobby.seger@flyingeplantshop.se eller telefon, 
046-642 10. Ansökan ska innehålla CV & personligt brev (gärna med bild) och skickas till e-post ovan.  
 
Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna 
annons. 

Välkommen med din ansökan! 
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